LT4356-1/LT4356-2
1
4356f
過電圧保護レギュレータ
および突入電流リミッタ
4A、12V過電圧出力レギュレータ 過電圧保護により過渡時の出力を
27Vに制限
0.1µF

3
4356f
order information
鉛フリー仕様 テープアンドリール 製品マーキング* パッケージ 温度範囲
LT4356CDE-1#PBF LT4356CDE-1#TRPBF 43561 12-Lead (4mm × 3mm) Plastic DFN 0°C to 70°C
LT4356IDE-1#PBF LT4356IDE-1#TRPBF 43561 12-Lead (4mm × 3mm) Plastic DFN –40°C to 85°C
LT4356HDE-1#PBF LT4356HDE-1#TRPBF 43561 12-Lead (4mm × 3mm) Plastic DFN –40°C to 125°C
LT4356CDE-2#PBF LT4356CDE-2#TRPBF 43562 12-Lead (4mm × 3mm) Plastic DFN 0°C to 70°C
LT4356IDE-2#PBF LT4356IDE-2#TRPBF 43562 12-Lead (4mm × 3mm) Plastic DFN –40°C to 85°C
LT4356HDE-2#PBF LT4356HDE-2#TRPBF 43562 12-Lead (4mm × 3mm) Plastic DFN –40°C to 125°C
LT4356CMS-1#PBF LT4356CMS-1#TRPBF LTCNS 10-Lead Plastic MSOP 0°C to 70°C
LT4356IMS-1#PBF LT4356IMS-1#TRPBF LTCNS 10-Lead Plastic MSOP –40°C to 85°C
LT4356HMS-1#PBF LT4356HMS-1#TRPBF LTCNS 10-Lead Plastic MSOP –40°C to 125°C
LT4356CS-1#PBF LT4356CS-1#TRPBF LT4356S-1 16-Lead Plastic SO 0°C to 70°C
LT4356IS-1#PBF LT4356IS-1#TRPBF LT4356S-1 16-Lead Plastic SO –40°C to 85°C
LT4356HS-1#PBF LT4356HS-1#TRPBF LT4356S-1 16-Lead Plastic SO –40°C to 125°C
LT4356CS-2#PBF LT4356CS-2#TRPBF LT4356S-2 16-Lead Plastic SO 0°C to 70°C
LT4356IS-2#PBF LT4356IS-2#TRPBF LT4356S-2 16-Lead Plastic SO –40°C to 85°C
LT4356HS-2#PBF LT4356HS-2#TRPBF LT4356S-2 16-Lead Plastic SO –40°C to 125°C
鉛ベース仕様 テープアンドリール 製品マーキング* パッケージ 温度範囲
LT4356CDE-1 LT4356CDE-1#TR 43561 12-Lead (4mm × 3mm) Plastic DFN 0°C to 70°C
LT4356IDE-1 LT4356IDE-1#TR 43561 12-Lead (4mm × 3mm) Plastic DFN –40°C to 85°C
LT4356HDE-1 LT4356HDE-1#TR 43561 12-Lead (4mm × 3mm) Plastic DFN –40°C to 125°C
LT4356CDE-2 LT4356CDE-2#TR 43562 12-Lead (4mm × 3mm) Plastic DFN 0°C to 70°C
LT4356IDE-2 LT4356IDE-2#TR 43562 12-Lead (4mm × 3mm) Plastic DFN –40°C to 85°C
LT4356HDE-2 LT4356HDE-2#TR 43562 12-Lead (4mm × 3mm) Plastic DFN –40°C to 125°C
LT4356CMS-1 LT4356CMS-1#TR LTCNS 10-Lead Plastic MSOP 0°C to 70°C
LT4356IMS-1 LT4356IMS-1#TR LTCNS 10-Lead Plastic MSOP –40°C to 85°C
LT4356HMS-1 LT4356HMS-1#TR LTCNS 10-Lead Plastic MSOP –40°C to 125°C
LT4356CS-1 LT4356CS-1#TR LT4356S-1 16-Lead Plastic SO 0°C to 70°C
LT4356IS-1 LT4356CS-1#TR LT4356S-1 16-Lead Plastic SO –40°C to 85°C
LT4356HS-1 LT4356HS-1#TR LT4356S-1 16-Lead Plastic SO –40°C to 125°C
LT4356CS-2 LT4356CS-2#TR LT4356S-2 16-Lead Plastic SO 0°C to 70°C
LT4356IS-2 LT4356IS-2#TR LT4356S-2 16-Lead Plastic SO –40°C to 85°C
LT4356HS-2 LT4356HS-2#TR LT4356S-2 16-Lead Plastic SO –40°C to 125°C
より広い動作温度範囲で規定されるデバイスについては、弊社または弊社代理店にお問い合わせください。　*温度グレードは出荷時のコンテナのラベルで識別されます。
鉛フリー仕様の製品マーキングの詳細については、http://www.linear-tech.co.jp/leadfree/ をご覧ください。
テープアンドリールの仕様の詳細については、http://www.linear-tech.co.jp/tapeandreel/ をご覧ください。
参考資料
LT4356-1/LT4356-2
4
4356f
SYMBOL PARAMETER CONDITIONS MIN TYP MAX UNITS
VCC Operating Voltage Range l 4 80 V
ICC VCC Supply Current VSHDN = Float l 1 1.5 mA
VSHDN = 0V, IN+ = 1.3V, LT4356-1
LT4356I-1, LT4356C-1
LT4356H-1
l
l
7
7
7
25
30
40
µA
µA
µA
VSHDN = 0V, IN+ = 1.3V, LT4356-2
LT4356I-2, LT4356C-2
LT4356H-2
l
l